
 

Р Е Ш Е Н И Е 

07 сентября 2019 года       № 107/553-4 

г. Стерлитамак 
 

О досрочном прекращении полномочий члена территориальной 
избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан с правом совещательного голоса 
 

Рассмотрев заявление Басманова Андрея Петровича о досрочном 
снятии полномочий  члена территориальной избирательной комиссии 
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с правом 
совещательного голоса, руководствуясь статьей 32 Кодекса Республики 
Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решила: 
 

1. Прекратить досрочно полномочия члена территориальной 
избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 
Башкортостан с правом совещательного голоса Басманова Андрея 
Петровича. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии            Е.В.Сизов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии        А.Ю.Гималетдинова 


